РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Мучкапского района

Тамбовской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
р.п. Мучкапский

ПРИКАЗ

 15.11.2021                                                                                                 № 156
Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского юниорского лесного конкурса «Подрост» («За сохранение природы и бережное отношение к лесным богатствам»)

В соответствии с приказом отдела образования от 01.10.2021 № 128 «О проведении муниципального этапа Всероссийского юниорского лесного конкурса «Подрост» («За сохранение природы и бережное отношение к лесным богатствам»), 12 ноября 2021 года был проведен муниципальный этап Всероссийского юниорского лесного конкурса «Подрост».
На конкурс была представлена 1 работа, выполненная учащимся Кулябовского филиала МБОУ Мучкапской СОШ.

На основании вышеизложенного и представленных материалов конкурсной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Протокол заседания конкурсной комиссии муниципального этапа Всероссийского юниорского лесного конкурса «Подрост» от 12 ноября 2021г. согласно приложению 1.
2. Наградить грамотами отдела образования победителя муниципального этапа Всероссийского юниорского лесного конкурса «Подрост» согласно приложению.
3.    Обратить внимание директора МБОУ Мучкапской СОШ (Мишина) на недостаточную работу   педагогических работников по расширению и углублению знаний, развитию умений и навыков по лесной экологии, методам защиты леса.
4. Контроль за исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой.
Заместитель начальника отдела образования                                 Н.И. Попова
Исполнитель

Фролова Е.В.
Расчет рассылки

На электронных носителях

Отдел образования

МУ ЦОКО

МБОУ Мучкапская СОШ

МБОУ ДО «Дом детского творчества»

Приложение

                                                                                                             Утвержден

   приказом отдела образования

                                                                                            от    15.11.2021      №156

Протокол    заседания конкурсной комиссии

по   итогам муниципального этапа Всероссийского
юниорского лесного конкурса «Подрост»
от 12 ноября 2021г.
Конкурсной комиссией   в составе:

1. Фролова Елена Владимировна – директор МБОУ ДО «Дом детского творчества»;

2. Щербак Галина Ивановна – заместитель директора  МБОУ ДО «Дом детского творчества»;

3. Мишина Лариса Юрьевна – заместитель начальника МУ ЦОКО;

4. Леканская Вера Сергеевна - заместитель директора МБОУ Мучкапской СОШ по научно – методической работе.

Была рассмотрена 1 работа, представленная на муниципальный этап, и признана победителем:

Номинация «Экология лесных растений»
Вишняков Дмитрий, учащийся Кулябовского филиала МБОУ Мучкапской СОШ, «Изучение устойчивости листьев тополя пирамидального и тополя черного, растущих в лесопосадках и в селе, к некрозу при воздействии сернистого газа», руководитель – Никонова Наталья Александровна, педагог дополнительного образования, учитель химии.

                                     Фролова Елена Владимировна _________
                                            Щербак Галина Ивановна ________________
                                      Леканская Вера Сергеевна _____________

                                      Мишина Лариса Юрьевна _____________